ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@ yandex.ru

«15» апреля 2022 года                                п. Яшкуль                                                                     № 109

«О проведении муниципального этапа республиканской

математической олимпиады школьников имени

академика РАО П.М. Эрдниева»

         Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от

15.04.2022г. № 578 «О проведении XIV республиканской математической олимпиады школьников

имени академика РАО П.М. Эрдниева», в соответствии с планом работы Управления

образованием на 2022 год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап XIV республиканской математической олимпиады

школьников академика РАО П.М. Эрдниева (далее – олимпиада) 19 апреля 2022 года в

11.00 ч. среди обучающихся 4-11 классов общеобразовательных учреждений на базе МКОУ

«ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.».

2. Утвердить состав жюри олимпиады (приложение к приказу).

3. Директору МКОУ «ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.». (Делеева С.К.) обеспечить условия для

проведения олимпиады.

4. Директорам общеобразовательных учреждений:

-  направить заявки на участие в олимпиаде в срок до 18 апреля 2022 года;

- обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа в муниципальном этапе

олимпиады;

- обеспечить участие членов жюри в проверке работ участников олимпиады 19 апреля 2022

года в 14.00 ч в МКОУ «ЯМГ им.Хаглышевой Е.К.».;

- обеспечить безопасность обучающихся в пути следования к месту проведения олимпиады и

обратно с назначением работников ОУ с возложением персональной ответственности за жизнь

и здоровье обучающихся в пути следования и в ходе проведения олимпиады.

     5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бюрчиеву Д.А., инспектора по

общему образованию.

Врио начальника                                  Н.В. Бадма-Горяева

mailto:uo0813@gmail.com

Приложение к приказу УО

№109 от15.04.2022 г.

Состав жюри

муниципального этапа XIVреспубликанской математической

олимпиады школьников имени академика РАО П.М. Эрдниева

1. Очирова Ю.Н., учитель математики МКОУ «Яшкульская СОШ», председатель

2. Горяева Н.П., учитель начальных классов МКОУ «Яшкульская СОШ»,

3.Ищанова И.Ц., учитель математики МКОУ «Привольненская СОШ»,

4. Мухараев А.А., учитель математики МКОУ «Уланэргинская СОШ»,

5. Насунова Г.Н., учитель математики МКОУ «Цаган-Уснская СОШ»,

6. Комбаев С.А., учитель математики МКОУ «ЯМГ им. Хаглышевой Е.К.»,

7. Очирова Н.Г., учитель математики МКОУ «Элвгинская СОШ»,

8.Чимидова Л.А., учитель математики МКОУ «Яшкульская СОШ»,

9. Шалбурова О.М., учитель начальных классов МКОУ «ЯМГ им. Хаглышевой Е.К.».